
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 17 ust. 1 Statutu Gminy Ząbkowic Śląskich nadanego uchwałą nr IV/22/2003 Rady Miejskiej 
Ząbkowic Śląskich z dnia 23 maja 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ząbkowice Śląskie (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2049), Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się 5 stałych Komisji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich w następujących składach: 

1) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy 

1. Janusz Labok  - Przewodniczący  

2. Ewa Żurek  - Zastępca  

3. Ryszard Pawłowski 

4. Krzysztof Cupiał 

5. Adam Lach  

2) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska 

1. Małgorzata Grzesik - Przewodnicząca    

2. Adam Lach  - Zastępca    

3. Bożena Gwóźdź 

4. Dorota Sierka  

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

1. Arkadiusz Wilczewski - Przewodniczący   

2. Krzysztof Cupiał  - Zastępca     

3. Dorota Sierka 

4. Piotr Warzocha 

5. Ewa Dominik 

4) Komisja Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

1. Ewa Żurek  - Przewodnicząca    

2. Ewa Dominik  - Zastępca     

3. Dariusz Gancarz 

4. Piotr Rogowski 

5. Adam Lach   

5) Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego   

1. Piotr Rogowski  - Przewodniczący 

2. Dariusz Gancarz  - Zastępca   

3. Ryszard Pawłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E53C6E-F0F7-48BE-A191-C611AEB940F0. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E53C6E-F0F7-48BE-A191-C611AEB940F0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona 
może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład 
osobowy. 

Zgodnie z § 17 ust. 1 Statutu Gminy Ząbkowice Śląskie nadanego Uchwałą Nr IV/22/2003 Rady Miejskiej 
w Ząbkowicach Śląskich z dnia 23 maja 2003 roku Rada powołuje stałe komisje Rady Miejskiej: 

„1 ) Komisja Rewizyjna   

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

3) Komisja Oświaty, kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy  

4) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska 

5) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

6) Komisja Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

7) Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego." 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
Sporządziła: Monika Gwóźdź Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E53C6E-F0F7-48BE-A191-C611AEB940F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5


	§ 2
	Uzasadnienie


